* Throughout this report I use dots to indicate blanks in the MS., and asterisks to mark my own omissions.

† *Lich* written over an erasure.

‡ *Cestr'* has been struck through by the second corrector of the MS. (14th century), who has supplied "*Lich* apud Lugd. per papam Innocentium iiiii," with a reference to the page of the Burton Annals in the same MS.

MOSTYN MS.	LICHFIELD MS.	GASTRELL MS.
1246. Sepultus apud Abercon. equo ultimi morbo perierunt. Ideneveth.	apud Aberconew et sepultus est. equo capite percussus est corruitque et exspiravit. Duo ultimi in morbo perierunt. Idenewet.	om. "
1247. apud Helelwele. Item in Cestrisiria eodem die fuerunt.	apud Heselwelle in Cestresir'. Item eodem die. fuerunt infecte; istut viderunt multi in Cestresir'. Item eodem anno cito post predictum mirum obiit Landegrave Romanorum imperator. Item caristies magna illo anno, ita ut summa bladi fere pro duodecim solidis venderetur. Item obiit Robertus Barun* ordinis fratrum predicatorum. Item obiit Willelmus de Abindon egregius predicator.	" " fuerunt infectae; id viderunt multi in Cestriaesiria.
1248. terram sanctam.	terram sanctam. Item eodem anno obiit frater Ricardus de Fisbage.	om.
1249. v mille.	quinque ville.	"
1250. festum clausum. Sodano. in illo bello tanta strages quanta nunquam temporibus nostris accidit, in eodem bello interfectus Willelmus fuit longapie qui multas probitates fecit cum . . . suis et senescallo templi unus autem illorum solus ut di[citur]. . .	post clausum. a Soldano. bello illo strages ineffabilis numquam temporibus nostris maior. Item eodem anno interfectus fuit Robertus comes frater regis Francie. Secundum autem quosdam profugiendo cum Francigenis se ipsum quadam unda submersit. Et tunc interfectus fuit Willelmus Longespeye in bello, qui multas cum hominibus suis fecit probitates et cum senescallo templi et cum multis militibus templi; unus autem illorum solus, ut dicebatur, evasit.	" " "
1251. numero scilicet l milia.	numero CL milia.	"
1253. in Wasconia.	in Wasconiam.	"
1254. de Peche et. in Wasconia. de Castell et Legn. et [misit]. Anglie. reformandum. in Wasconia.	Peche. in Gasconiam. de Castell in Hysan.† om. Anglie dimisit. reformandam. in Gasconiam.	de Peche. om. " " " "
1255. pacem reformatam. decimas parum H. rex Angli pluribus concedendo.	pace reformatam. decimas ipsarum ecclesiarum domino H. regi Angli plurimis annis concedendo.§	" "
1256. in Wallia. Engfeld. terras illas subdens domino. Rogerus de Weseham. percussus. circa festum [followed by a blank].	in Walliam. Engfeld. terras illas suo subdens dominio. R. de Woseham. om. circa festum S. Michaelis sponte cessit rationabili et sufficienti accepta provisione. Cui successit dominus Rogerus de Mewling* a conventu Conventr' et canonicis Lich, canonicis et sine contradiccione apud Conventr' [electus die Martis ante purif. ii. kal. Febr.]] Item obiit¶ magister Rogerus de Woseham prius episcopus Conventr'.	in Wallia. om. " Rogerus de Woseham. percussus. Circa festum S. Michaelis sponte cessit rationabili et adficiendi accepta provisione. Cui successit Dompnus Rogerus de Meulinges a Conventu Coventriae et Canonicis Lichesfeldiae canonice . . . apud Coventriam. Item obiit Magister Rogerus de Woseham prius Eptus Coventriae.

* Doubtless Robert Bacon.

† Sic, for *Hyspan.*‡ The editor reconstructs *decimas ecclesiarum Henrico regi Anglie.*

§ The first corrector (of the 14th century) has dated this entry in the margin 1254.

¶ The words within brackets are supplied by the second corrector.

¶ The second corrector notes, 1257.

MOSTYN MS.	LICHFIELD MS.	GASTRELL MS.
1237. in vigilia, in die Pentecostes sequenter apud capellam de Ryse coronatus. marchia Herford et Salop. Londonie. Meulings. Waniton.	1237.* et in vigilia. in die Pentecostent sequenti apud† de Eyse‡ coronatus. marchiam Herford et Salopusbur'. Cant'. Mewlinge. Wauton'.	om. " " Londini. Meulings. om.
1258. Tempore illo Henricus rex Anglie quatuor semifrateres suos [followed by two columns blank].	Tempore illo dominus H. rex Angl' quattuor semifrateres suos Audomarum electum Wintonie. Willelmum de Walente, Galfridum et Gwy de Lesinan usque adeo ditavit quod ipsi nobiles Angl' despicientes mediocres conculcabant. Quod Simon de Monte forti et Ricardus de Clare, comites Leycestr' et Glovern' ceterique magnates Anglie indigne ferentes in festo sancte Trinitatis Oxoniam venerunt, conirantesque adinvicem de statu regni in melius reformando xij. pares sibi elegerunt, qui statim dominum Hugonem Bigot summum iusticiarium tocius Anglie statuentes, omnesque ministros hospicii regis, custodes castrorum, et vicecomites comitatum regi et regine iuratos de communi eorum consilio ordinantes, restituerunt domino regi omnes terras et castra a corona iniuste separata, et prefatos domini regis semifrateres statutis eorum contradicentes circa festum sancti Kenelmi de regno violenter elecerunt.	om.
om.	Item fames nimia in Anglia ita prevaluit quod circa gulam autumpni apud Northampton' summa frumenti pro xvi. s. et viii. d. vendebatur, pauperibus pluribus per plateas civitatum iacentibus fame interemptis.†	om.
..	Item eodem anno circa festum beati Barnabe apostoli obiit Eadmundus de Lascy comes Lincoln'.	om.
	Item eodem tempore Rogerus de Monte alto tunc iusticiarius Cestr' graviter infestans dominum T. abbatem et conventum Cestr' pro confirmatione sua super maneriis de Lanton et Gorstre et advocacione ecclesiarum de Neston, Bruer', et Codinton, tandem manerium de Brotton' ab eis extorsit. Obiitque Iohannes dicti Rogeri primogenitus infra quindenam illam. Pluraque incomoda valde notabilia eidem Rogero non multo post acciderunt.	Rogerus de Monte Alto tunc iusticiarius Cestrie graviter infestans dn̄m Thomam Abbatem et Conventum S. Werburgae de Cestria pro confirmatione sua super maneriis de Lanton et Gostre et advocacione ecclesiarum de Neston, Bri . . . et Codington, manerium de Brotton' ab eis extorsit.
1259. Willelmus de Doncestria prior sancte Werburgae Cestrie cui successit Henry de Wenham. licenciavit.	Willelmus de Rowcestre prior sancte Werburge Cestr'. Henricus de Wingham. licenciavit.	Willelmus de Doncestria prior S. Werburgae Cestriae. om. licenciavit.